
OK Serviceudlejning ApS

CVR-nr.: 25877489

Tordenskjoldsvej 23
3000 Helsingør

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2023

Jimmy Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden OK Serviceudlejning ApS
Tordenskjoldsvej 23
3000 Helsingør
e-mailadresse: festogtelt@gmail.com
CVR-nr.: 25877489
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er udlejning af borde, stole, service og partytelte.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. 87.261. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.348.256	1.526.673
Personaleomkostninger		-1.055.219	-660.625
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-84.924	-86.476
Resultat af ordinær primær drift		208.113	779.572
Øvrige finansielle omkostninger		-99.194	-112.089
Ordinært resultat før skat		108.919	667.483
Skat af årets resultat		-21.658	-126.258
Årets resultat		87.261	541.225
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		87.261	541.225
I alt		87.261	541.225

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		3.225.715	3.247.064
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		124.428	146.035
Materielle anlægsaktiver i alt		3.350.143	3.393.099
Anlægsaktiver i alt		3.350.143	3.393.099
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		333.124	179.320
Tilgodehavende skat		3.152	0
Andre tilgodehavender		2.000	2.000
Periodeafgrænsningsposter		100.750	131.667
Tilgodehavender i alt		439.026	312.987
Likvide beholdninger		424.291	476.658
Omsætningsaktiver i alt		863.317	789.645
AKTIVER I ALT		4.213.460	4.182.744

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.426.656	1.339.395
Egenkapital i alt		1.551.656	1.464.395
Hensættelse til udskudt skat		29.292	20.482
Hensatte forpligtelser i alt		29.292	20.482
Gæld til realkreditinstitutter		1.805.043	1.525.848
Gæld til banker		0	333.481
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.805.043	1.859.329
Gæld til realkreditinstitutter		112.000	91.000
Gæld til banker		0	47.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		99.220	73.222
Skyldig selskabsskat		0	97.064
Skyldig moms og afgifter		240.042	171.460
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		59.422	52.473
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		316.785	306.319
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		827.469	838.538
Gældsforpligtelser i alt		2.632.512	2.697.867
PASSIVER I ALT		4.213.460	4.182.744

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er stillet virksomhedspant i selskabets driftsdinventar, driftsmaeriel, goodwill, debitorer, domainenavn mv. for kr. 613.000.

Til sikkerhed for prioritetsgæld i selskabets ejendom med lånerestgæld pr. 31.12.2022 kr. 1.957.576 er lyst pantebrev kr. 2.409.000 i selskabets ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2022 udgør kr. 3.247.064.

Selskabet har ingået leasingforpligtelser med en samlet forpligtelse pr. 31.12.2022 på kr. 93.664.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

4